Abortus curatori angelo a deo traduntur 349,13.

Abram quid significet, et cur postea dictus Abraam 234,50. Abraam quid signif. 235,2. (Philo libello περί τῶν μετονομαζομένων, 21.) et 122,50. Abraam ex fide iustificatus, non ex operibus 124,24. amicus

dei unde dictus 95,3. 102,28. 221,24. 29. pater etiam gentium 184,43. uxorem quomodo sororem appellavit 181,21. Abrahamo ex trib. mulierib. heres tantum unus 173,42. Abrahamisemen qui 274,10. Abrahami filii ex lapid. 2,8. Abraami ad deum tridua profectio, allegor. expos. 249,9.

Abstinere quib. cibis iussi Iudaei, et cur. 173,47. abstineri a quibus voluerit apostolor. concilium 219,52. abstinencia utuntur etiam idololatrae ac magi 191,44. abstinencia qualis nos commendet 228,28. abstinere ab iis quae expertus sis, maximum 316,22. Abidena ostrea delicata 61,1. Abyssus quid 344,37.

Academia vetus a quo incepit, et in quo desierit 130,5. media, per quos fundata et propagata 130,6. Accentuum, tenorum, et interpunctionum transmu-

- tatione corrumpunt scripturam haeretici 190,1.
- Accipiter Aegyptiis quid signific. 242,15. 26,30.
- Achaei a Pellenis mactantur 12;33.
- Achaicus in Ethicis quae trad. 213,7.
- Achias Silonites propheta 140,35. 51.
- Acicari columna 131,9.
- Acinaces Scythis dens 13,38. Sauromatis Scythis pro deo est 19,28.
- Acragas mons 267,44. Acragantius poeta, Empedocles 235,4.
- Acrisii tempora 139,1. sepulcrum 13,23.
- Actaeus Actaeae seu Atticae cond. 138,46.
- Actiones duum generam sunt 189,52. bonae, a meliore animae parte; malae, a peiore proficisc. 231,35. actionis cuiusque fines tres 309,29. omnium finis ad dei gloriam referendus 220,14.
- Actium Acarnanae, et Actii Apollinis fanum 11,51.
- Acusilaus hist. Hesiodum prosa expressit 267,7. de Phoroneo quae prodatur 138,41.
- Acusilaus Argivus in septem sap. 129,18.
- Adam perfectusne creatus, an imperfectus 281,19. perfectus qua fuerit, qua non 229,18. Adami filii tres, et qualis eorum propago 341,29. de Adami propagine ut senserint
- Valentiniani 337,45. 339,37. 341,23. 29. 35.
- Adinvantium causarum differentia 138,2.
- Admetus Thessalus vates 144,16.
- Admonitio seu Commonefactio quid 53,15. animi aegri ceu diaeta est 50,34. admonitionis et reprehensionis species variae, earumque definitiones 53,15.
- Adonai Dominus 180,47.
- Adonis, Proserpinae amasius 10,5. perperam pro Aidoneus, qui et Pluto. Adonis enim Veneris amasius, ibidem innox v. 6.
- Adrastus, Croesi filiorum paedag. 48,13.
- Advenae humaniter excip. 171,45.
- Adversarius noster qui; cum quo in gratiam redire iubemur dum adhuc in via sumus; et quomodo cum eo redeundum in gratiam 219,31. 189,17. 341,15.
- Adulter et adultera morte puniuntur 184,43. adulterium duplici praecepto vetitum 73,37. allegorice quid 292,5. adulterare signa et lapides, allegor. 292,10. adulterant veritatem haeretici 324,47.
- Adyta Aegyptiis quid signific. et quibus patnerint 237,28.
- Abacus Nereidis amasius 10,4.
- Aegaleus, rex Sicyon. I, 138,41.
- Aegias de Ilii capti tempore quae scripserit 139,5. Agis Eusebio Evang. praep. 293.

- Aeglonus, rex Moab.** 140,6.  
**Aegyptus** allegorice mundus 122,40. 171,47. allegor. Regio profana 244,42. allegorice Vitiolorum colluvies 164,13. **Aegypti Chronicon** 138,22.  
**Aegyptii** quae invenerint 132,20. mysteriis seu aenigmatibus quibus quid significant 239,17. 240,4. 242,10. mysteria sua quibus communicariunt. 242,7. in varias religiones cultusque divisi 11,39. et **Diodorus Sicul.** lib. 2, c. 4. excusabiliore in sua superstitione quam Graeci 11,36.  
**Aegyptiacorum** deorum historia 139,26. **Aegyptiorum** templa ornata, dii ridiculi 92,50. reges et philosophi quam sapientes 131,1. sacerdotum abstinentia 305,8.  
**Aegyptiae** philosophiae luculenta descriptio 268,52.  
**Aegyptiis** disciplinae seu institutionis gradus et genera quae 237,35. **Aegyptiorum** philosophi, Prophetae 131,36. cum **Aegyptiorum** prophetis contulit **Thales** 129,45. 130,29. ab **Aegyptiis** Graeci mutuati omnia quae admirationem aliquam eis pepererunt 351,18. **Aegyptiis** maledicere vetantur **Iudaei** 171,46.  
**Aenese** in **Italiam** adventus 145,25. uxor quam pudica 110,23.  
**Aenigmata Aegyptiorum** 242,11. aenigmatice scripti libri 244,10. aenigmatice cur enunciata oracula et prophetiae 237,31. aenigmatice docendi ratio prisca usitata 129,22. 154,47.  
**Aeolice** v pro ov 9,21.  
**Aeolus** physicam a quo didic. 132,15.  
**Aequalitatem** cum simplicitate inter discipulos suos esse voluit **Christus** 239,39.  
**Aer** pro deo invocatus 255,24. **Aeriis** seu **Meteoris** tributa divinitas 28,45.  
**Aes** conficere qui docuerint 132,41. aeris mistura, quorum inventum 132,33  
**Aeschinis** or. locus ex **Nicia** desumptus 265,52.  
**Aeschylus** **Euphorionis** F. 257,35. ob mysteria in scaena evulgata reus, ut evaserit 166,49. viam ad inferos qualem statuatur 211,10. **Aeschylus** locus 211,52. 234,3. 238,52. 257,35. 260,12. ex **Aeschylus** qui quae mutuati 263,34.  
**Aesculapius** **Argonauticae** expeditionis socius 139,13. medicus avarus 8,49. (item **Plato** **Polit.** 3. **Cicero** **De nat. deor.** lib. 3. **Plin.** **hist. nat.** lib. 29. c. 1. **Arnob.** **Disput.** adversus **Gentes** lib. 4.) medicinam ab **Api** inventam excoluit 132,31. **Aesculapius** **Memphites** ex vase deus 144,36. quando consecratus 139,15. **Aesculapius** **Epidaurius** negligitur ab avibus 15,48. **Aesculapii** plures 8,34.

- Aesopus de suis clamore ut pronunciarit 304,49. Aesopii tolerantēs 213,2.  
 Aesther pro Esther 142,27.  
 Aether seu Aer pro deo invocatus 255,24. 257,29.  
 Aethiopes simos nigrosque sibi finxerunt deos 302,9. Aethiopicæ gemmæ 93,2.  
 Aethlius de Iunone Samia q. scr. 13,42.  
 Aethusa Apollinis concubina 9,31.  
 Aevum quid 128,36.  
 de Affectibus ut somnient Basilidiani 176,7. ut philosophia Christiana sentiat 175,41. affectibus suis indulgens homo, legio daemōnū q. est 349,7. affectuum animalium expertus quomodo dicatur gnosticus 276,47. affectus animi in deos versi ab ethnicis 7,45. et 13,13.  
 Affirmationi satis est adde-  
 re Verē, absque iuramento 309,41.  
 Aflatus dei, seu Spiritus quem inflavit homini figmento suo deus 36,43. afflatu condita rerum natura, ex quorundam sententia 188,12.  
 Afflictiones nolente an volente deo contingant 217,50. afflictiones spontaneæ adversus persecutores ceu exercitia roborant 102,11.  
 Agamemnoni regni anno XVIII captum Ilium 139,3.  
 Agar allegorice quid 122,42. 123,3.  
 Agathonis comici locus 261,42.  
 Agathopus Valentini amicus 193,43.  
 Agesilaus Doryssæi F. Laced. r. 141,20.  
 Aggaeus quando proph. 142,24. 143,18. 35.  
 Agis historicus, vise Aegiss.  
 Agnae Phrygis inventa 132,46.  
 Agni pro affectis dei 38,15. 41. agnus dei, allegor. 40,42.  
 Agrariae leges aliquot 171,27.  
 Agrestia minus excoquantur quam sativa 285,39. agrestis illa fera, diabol. 216,3. agrestes feræ, allegorice filii mundi 272,11.  
 Agricultura in frumentis et in plantis variat 124,9. agricultura sacra et mystica 173,14. agricultura spiritualis duplex 117,26.  
 Ager, mundus allegor. 86,15.  
 Agrigentinus poeta, Empedocles 235,4.  
 Ajax irae fervore victus 167,25.  
 Alae pictæ quid signif. 241,16.  
 Alabastra, pocula pretiosa 68,48. 69,3. alabastrum unguenti pretiosi 75,51.  
 Alexander de Mosis, quæ scrips. 9,16.  
 Alcibiadis forma 16,18. Hæc quoque 4,38.  
 Alcmaeon Crotoniatis deos quos statuerit 19,56. Physica conscripsit primus

- 133,11. locus eius a Sophocle expressus 265,11.  
 Alcmeon vates in Acarnania 144,44. f. Alcmaeon rectius.  
 Alcman choreae inventor 133,15.  
 cum Alcmena plures noctes concubuit Iupiter 9,42. et in Plauti Amphitruone.  
 Alca taxillique taxati 109,20. alea hominum Paulo quae 125,15.  
 Alexander M. a Cecrope quot annis distet 145,41. Asiam quando petierit 145,44. Indorum philosophis quae propos. 269,25. Persarum imperium ad Macedonas transfert 143,25. et filius Ammonis videri, et corniger fingi voluit 16,24. duodecim diis adscriptus decimus tertius 27,39. Alexandrum M. quem sui deum fecerant, Babylon arguit mortuum 27,39. et Curtius lib. 10. Platarch. Alexandro, Arrianus lib. 7. extremo, Themistius *ἱπαιτικῶ λόγῳ*. R. quando mortuus 145,34. 37. 48.  
 Alexander Polyistor, libro de Iudaeis, Solomonis, Irami, et Vaphris litteras mutuas narrat 143,45. in Indicis de Brachmanis quae narret 194,1. libro de Pythagoricis symbolis, de Pythagorae praeceptorib. quae tradat 131,18.  
 Alexarchus grammaticus, Sol 16,27.  
 Alexid. locus in mulier. 93,48.  
 Aliena quae dicantur 219,23. aliena in animo, quae 206,15. aliena concupiscere quid 318,14. in aliena terra pollutum esse; allegor. 199,32. alienam ne frequens adeas; allegor. 122,25. 42. alieni filii qui 349,2. alienigenis venditum esse; allegorice quid 182,30. alienigenae qui d. 230,26.  
 Alimusia sacra 10,15, Allegoriis velata 246,1.  
 Alope, Neptunus concub. 9,28.  
 Altercationes et dubitationes veterib. non fuerunt usitatae 326,22.  
 Amaranti corona ubi reposta, et quibus 78,48.  
 Amasias rex Iud. 141,35.  
 Amasis Aegyptii regis tempora, et res gestae 138,25. al. Amosis.  
 Amatoriorum inventor 133,16.  
 Amazones viragines 213,49. earum in Atticam irruptio 145,22.  
 Ambacum, seu Abbacuc; quando prophet. 142,11. 22. Danieli ministrat. 142,30.  
 Ambulatio, exercitii loco 104,18.  
 Amicus qui 301,48. amicus in propinquo potior quam frater longe dissitus 137,2. amicorum communia omnia 34,10. Amicitiae species tres 174,13. vera dumtaxat inter bonos 253,45.  
 Ammanitae seu Ammonitae 140,17.  
 Ammonis filius Apollo 8,30.

Aesopus de ser-  
 pronanciaris  
 sopii tolerans  
 Aether pro E-  
 Aether seu A-  
 invocatus 255  
 Aethiopes simo-  
 sibi finxerunt  
 9. Aethiopicus  
 93,2.  
 Aethlius de Iud-  
 q. scr. 13,42.  
 Aethusa Apollini-  
 na 9,31.  
 Aevum quid 128.  
 de Affectibus in  
 Basilidiani 176.  
 losophia Christi-  
 tati 175,41. affect-  
 indulgens homo  
 daemouum q.  
 affectuum animi  
 pers quomodo di-  
 sticus 278,47. ab-  
 ni in dema per-  
 nia 7. Pl. et L.  
 Allusionem ad  
 re 7. et. Alu-  
 ra 278.

Aethiopia 255  
 Aethiopes 93,2  
 Aethlius 13,42  
 Aethusa 9,31  
 Aevum 128  
 Affectibus 176  
 Basilidiani 176  
 Philosophia Christi-  
 tati 175,41  
 Affectus indulgens  
 daemouum q.  
 affectuum animi  
 pers quomodo di-  
 sticus 278,47  
 abni in dema per-  
 nia 7  
 Pl. et L.  
 Allusionem ad  
 re 7. et. Alu-  
 ra 278.

dat 242,42. de vino et car-  
nib. ut pronunciarit 305,7.  
Androtionis furtum 267,10.

Angelus quid Valentinianis  
338,23. Angelus meus  
praecit tibi; de Christo 48,  
52. Angelus (seu Nuncius)  
Poenitentiae, Hermae de  
Pseudoprophetae quae di-  
xerit 134,37. Angelus inter  
XII prophetas, i. Malachias  
142,24. 143,19. 36. 145,5.

Angeli quali natura  
sint 336,41. corpora sunt  
337,2. opifices secundum  
Valentinianos 162,28. ho-  
minum praesides et in-  
spectores 253,6. et magnis  
hominum coetibus et sin-  
gularibus hominibus prae-

fecti 294,32. 298,22. infan-  
tulis vel expositis vel ab-  
ortu elisis curatores prae-  
positi 348,47. 349,13. via-  
rum nostrarum praesides

23,22. auxilio dati homi-  
nibus 317,51. preces ho-  
minum ad deum perfe-  
rent 338,37. pro nobis car-  
precentur 339,33. pro  
hominibus baptizati 337,

an primi hominum  
doctores fuerint 273,29.

Angeli ex hominibus ad  
perfectionem evectis 350,  
angelos vocarunt quid  
animas defunctorum 268,

angeli e gradu in gra-  
m ascendunt 350,20. an-  
geli supremi *ἱ ἡρωτόντι-*

350,23. angeli domi-  
seu dominatores 250,2.  
Angeli throno dei adstan-

Angeli dexteri  
et punitores

252,51. angeli boni et mali  
super hominibus inter se  
acie instructa decernunt

343,12. angeli mali homi-  
nibus mala nonnumquam  
immittunt, deo permit-

tente 268,6. Angeli, Dae-  
mones, appellati a poetis  
et cet. ethn. 259,40. 260,9.

angeli et daemones colun-  
tur a magis 190,46. An-  
gelorum cibus manna 45,

3. preces eorum ab homi-  
num precibus quid differ-  
rant 306,32. sacerdotes

summi qui 338,40. primi-  
genii principes, septem  
291,14. Angelorum defe-

ctio 103,6. lapsus nude  
prof. 95,30. angeli ob in-  
continentiam e caelo ex-

clusi 193,42. mulierum a-  
more lapsi, secreta eis coe-  
lestia communicar. 235,21.

per secordiam lapsi 308,28.  
Angelis paulo inferiorem  
fecisti, quid signif. 204,46.

Angelicus chorus 45,48. an-  
gelicam quandam naturam  
consequit. gnostic. 230,12.

Anguillae Maeandriae deli-  
catae 60,52. anguillarum  
captura 323,3.

Anima inspirata divinitus  
253,35. corpus est et ipsa  
337,3. suo pte impetu fer-

tur naturaliter 281,23. ipsa  
se alit 247,39. Animas cae-  
litus in humana corpora

iminigrasse dicit Plato 130,  
41. animae per angelos in  
uterum immittuntur 349,

21. de animae in corpus  
hoc illigatione ut sense-  
runt veteres ethnicorum

- Ammonis filius Alexander** 16,24.  
**Amoebeus citharoedus** 191, 27.  
**Amor** quid 111,16. coli unde coeptus 13,13. amor statusae et picturae iusanus 17,29. 37. de Amorib. ridiculis etiam Aelianus Var. hist. lib. 9.  
**Amos et Esaias filius eius** quando prophetarint 141, 37.  
**Amos Manassis F. rex Iudae** 141,51. Eus. m. s. Ammon.  
**Amphiarus Athen. vates** 144,20. 40. oraculum eius 4,32.  
**Amphictyonis regnum** 138, 48.  
**Amphiletus Athen. vates** 144,17.  
**Amphilochi oraculum** 4,32.  
**Amphilochus Amphiarai F. vates in Cilicia** 144,44.  
**Amphilochi furtum** 267,9.  
**Amphionis musica** 1,6. 41.  
**Amphionis musici tempora** 139,36. 143,52.  
**Amphionis ad Antiopam verba; seu Amphionis locus ex Antiopa** 257,9.  
**Amphitrite Neptuni concub.** 9,28.  
**Amyci Bebrycis inventum** 132,42.  
**Amygdalae cassae quae dicantur** 323,8.  
**Amynone Neptuni concubina** 9,28.  
**Anacharsis Scytha in septem Sapientum numero positus** 129,11. Anacharsidis dormientis symbolicus corporis habitus 242,41. zelus 7,8. apophthegma 133,4.  
**Anacreon Eroticōn seu Amatoriorum inventor** 133,16.  
**Anacreontis locus** 108,9. locus ab Euripide effictus 264,52.  
**Ananias pseudophr.** 142,4.  
**Anaxagoras Clazomenius Infitum pro deo habuit** 19, 47. summum bonum quod statuerit 179,24. primus Physicis animum intendit 157,21. primus scripto librum edidit 133,12. Anaxagorae ortus, praeceptor, successor 129,47.  
**Anaxandra Nealcis f.** 224,26.  
**Anaxarchus Antecessores et success. q. hab. in Eleat. profess.** 130,13. tyranni tormenta eludit 213,10. Anaxarchi locus ex lib. de regno 123,48.  
**Anaximandri philosophi ortus praeceptor, successor** 129,47. dogma 19,46.  
**Anaximenis ortus, praeceptor, successor** 129,47. dogma 19,17, furtum 267,9.  
**Anchises Veneris amasius** 10,6.  
**Ancillae quales esse debent** 108,42.  
**Ancora nautica in annulo** 106,15.  
**Andocidis locus ex Isocrate petitus** 265,29. locus ex Cratino 265,49.  
**Andro in Tripode quae trad.** 143,39.  
**Androcrates heros** 12,7.  
**Androcydes Pythagoricus de Ephesiis litteris quae tra-**

- dat 242,42. de vino et car-  
nib. ut pronunciarit 305,7.  
Androtionis furtum 267,10.  
Angelus quid Valentinianis  
338,23. Angelus mens  
praecit tibi; de Christo 48,  
52. Angelus (seu Nuncius)  
Poenitentiae, Hermae de  
Pseudoprophetae quae di-  
xerit 134,37. Angelus inter  
XII prophetas, i. Malachias  
142,24. 143,19. 36. 145,5.  
Angeli quali natura  
sint 336,41. corpora sunt  
337,2. opifices secundum  
Valentinianos 162,28. ho-  
minum praesides et in-  
spectores 253,6. et magnis  
hominum coetibus et sin-  
gularibus hominibus prae-  
fecti 294,32. 298,22. infan-  
tulis vel expositis vel ab-  
ortu elisis curatores prae-  
positi 348,47. 349,13. via-  
rum nostrarum praesides  
223,22. auxilio dati homi-  
nibus 317,51. preces ho-  
minum ad deum perfe-  
runt 338,37. pro nobis cur  
deprecentur 339,33. pro  
hominibus baptizati 337,  
50. an primi hominum  
doctores fuerint 273,29.  
Angeli ex hominibus ad  
perfectionem evectis 350,  
29. angelos vocarunt quid  
animas defunctorum 268,  
14. angeli e gradu in gra-  
dum ascendunt 350,20. an-  
geli supremi *ἱ ἁγίων*  
*οὐρα* 350,23. angeli domi-  
ni seu dominatores 250,2.  
angeli throno dei adstan-  
tes 259,24. angeli dexteri  
338,15. angeli punitores  
252,51. angeli boni et mali  
super hominibus inter se  
acie instructa decernant  
343,12. angeli mali homi-  
nibus mala nonnunquam  
immittant, deo permit-  
tente 268,6. Angeli, Dae-  
mones appellati a poetis  
et cet. ethn. 259,40. 260,9.  
angeli et daemones colun-  
tur a magis 190,46. An-  
gelorum cibus manna 45,  
3. preces eorum ab homi-  
num precibus quid differ-  
rant 306,32. sacerdotes  
summi qui 338,40. primi-  
genii principes, septem  
291,14. Angelorum defe-  
ctio 103,6. lapsus unde  
prof. 95,30. angeli ob in-  
continentiam e caelo ex-  
clusi 193,42. mulierum  
amore lapsi, secreta eis coe-  
lestia communicar. 235,21.  
per secundiam lapsi 308,28.  
Angelis paulo inferiorem  
fecisti, quid signif. 204,46.  
Angelicus chorus 45,48. an-  
gelicam quandam naturam  
consequit. gnostic. 230,12.  
Anguillae Maeandriae deli-  
catae 60,52. anguillarum  
captura 323,3.  
Anima inspirata divinitus  
253,35. corpus est et ipsa  
337,3. suo pte impetu fer-  
tur naturaliter 281,23. ipsa  
se alit 247,39. Animas cae-  
litas in humana corpora  
imnigrasse dicit Plato 130,  
41. animae per angelos in  
uterum immittuntur 349,  
21. de animae in corpus  
hoc illigatione ut sense-  
runt veteres ethnicorum

- theologi 186,7. animam, divinam origine, cupiditate effoeminatam, in ortui corruptionique obnoxium ergastulum detrusam, cum Platone sentit etiam Cassianus 200,17. animae in hoc ergastulum detrusae, et miseris ceu poenis exagitatae, depurari videntur Marcionitis 185,31. animam in corpore ceu cordis perenni ustione puniri sensit etiam Orpheus 186,2. 5. Animae dormienti semen inditum, eiusque excitatio, secundum Valentinianos 335,2. animis hominum affingunt Basilidiani non tantum bestiarum spiritus adulterinos, sed etiam plantarum motus 176,11. animarum e corporibus in corpora transfusio, ex Aegypt. philosoph. desumpta 268,51. animae genios vitae custodes sortifae divinitus, secundum Plat. 253,7. pares per se, et sexus expertes 282,16. Animae defunctorum ut discretiae melico poetae visae 232,6. animae defunctorum, dii angelique appellatae a nonnullis, atque adeo etiam divinis honoribus affectae 268,13.
- Animas duas qui statuerint** 176,24. anima terrestris et feculenta, brutorum animae similis 341,4. anima divina, terrestri et feculenta anima ceu carne amicta 341,10. anima philosophi, corporis consortium fugit, et secum esse cupit 186,16. pura, demum etiam in λόγος transit 338,44. animas sapientum deos fieri 229,12. Animae partestres 92,12. 328,36. principales pars sedem ubi hab. 253,36. Animae partiumque eius consideratio secund. decalogum 289,31. Animae affectiones tres, ignorantia, opinio, scientia 323,23. raptus per angelos seu spiritus 250,1. 17. studium quod 205,7. cibus qui 117,32. 315,25. mors quae 161,33. 194,35. Anima peccans morietur 58,3. anima viri, opibus redimitur 193,6. opib. seu pecuniis redimi ut dicatur 101,46. animam suam qui perdidit, servabit 175,26. animam amare quid, et quid perdere 207,51. animam suam in ignem conicere quid 183,22.
- Animales qui vocentur ab haereticis** 219,11. animalis hominis insitio in spirituales 341,45. animalis homo ut resurgat et servetur, 342,24.
- Animal quid** 328,33. 44. omnium vaserrimum quod 269,30. terrestriane animalia maiora 269,29. animalium delitentium nutritura 304,16. animalib. vesci quib. potiss. licitum 304,46. animalia ut Pythagoras, ita et sacrae litterae mitius haberi voluerunt 172,27.

- Animi cogi nequeunt** 212,8.  
**animum a corpore affici,**  
**contra Stoicos** 206,46. **ani-**  
**mi vitia et morbi quibus**  
**curentur medelis** 50,31.  
**animi aegri paedagogus et**  
**medicus** 35,34. et 36,21.  
**animi igniculos exfusi-**  
**tat scripturae lectio** 118,20.  
**Anius Deli vates** 144,45.  
**Deliorum genius** 12,6.  
**Annicerei summum bonum**  
**quain re collocarint** 179,44.  
**Annulli fatidici** 144,32. **an-**  
**nulus aureus mulieribus**  
**car detur** 105,37. **viris qui**  
**et quomodo conveniant**  
**106,4. 11. qualibus insi-**  
**guendi sint imaginibus**  
**106,14. annulum ferre,**  
**deorumque imagines in eo**  
**exprimere cur vetuerit**  
**Pythagoras** 239,13.  
**Annus in XII menses a qui-**  
**bus primum divisus** 132,  
 22.  
**Anthia, seu Antea, libidinis**  
**fervore victa** 167,28.  
**Anticleae amor sincerus**  
 224,10.  
**Anticlidis Nostis, de Ly-**  
**ctiis** 12,34.  
**Anticyrae auxilium ad me-**  
**tamorph.** 303,6.  
**Antigones constantia** 211,43.  
**Antigonides, calices** 69,30.  
**Antiochi Chronologia Docto-**  
**rum** 133,31.  
**Antimachi Teii locus** 264,31.  
**Antinoi consecratio** 14,42.  
**Antiochi Cyziceni factum**  
 15,44.  
**Antiochus historiarum IX**  
**de Ceopris septuagesimo** 13,24.  
**Antipater Cleanthis secta-**  
**tor, summum bonum quod**  
**statuerit** 179,11. **Antipater**  
**Stoicus de Virtute quae**  
**tradiderit** 254,18.  
**Antiphanes Delius, morbo-**  
**rum causam quam cen-**  
**suerit** 60,48. **Antiphanes**  
**de rerum inventoribus**  
**scripsit** 133,1.  
**Antiphanis comici locus** 207,  
 30. **locus ex Malthaca de**  
**mulieribus** 93,40.,  
**Antiphontis inventum** 133,  
 22. **iocus** 302,33. **locus ex**  
**Sophocle et Theopompo**  
**expr.** 265,45.  
**Antisthenes Socratis audi-**  
**tor, cynicam philosophiam**  
**sectatus est** 129,52. **de deo**  
**ut senserit** 21,5. **de Venere**  
**et amore ut senserit** 175,  
 12. **metragyrtis stipem**  
**negat** 22,22. **summum bo-**  
**num quod statuerit** 179,  
 34. **prophetiae locum ex-**  
**pressit** 256,36. **unde ori-**  
**undus** 130,28.  
**Antitactarum haeresis quae**  
**somniet** 189,2. et 185,20.  
 187,20. **confutantur** 194,24.  
**de Antitactis Augustin.**  
**lib. de haeres. c. 18.**  
**Antonii Pii annus X** 147,41.  
**idem Antoninus senior**  
 325,19.  
**Antrum cymbalis resonans**  
 268,32.  
**Apellas Delphicis, duo nar-**  
**rat Palladia** 14,12.  
**Apellis apophthegma in Au-**  
**ream Helenam** 91,8. **Apel-**  
**licae manus** 18,45.  
**Apio grammaticus, cogno-**  
**mento *Ἠλεστούλης*, Aegy-**  
**ptiacarum historiarum li-**

- bro IIII, Iudaicae genti etiam inivitus antiquitatis testimonium perhibet 138; 23.
- Apis Aegyptius, medicinae inventor 132,30.
- Apis Memphitarum deus 11,43. de Api Aegyptiorum quae referantur a vet. script. 139,29. de eodem multa Herodotus Thalia, Themistius *ὑπαιτικῶ λόγῳ*, Orosius Histor. l. 11. c. 8. R. Apis a Cambyse occisus 16,1.
- Apis Argivorum rex, Memphim in Aegypto condit 139,27. tertius ab Inacho 139,32.
- Apis et formica, industriae exemplar 123,24. apis Siculae industria 118,30.
- Apium a sacris Corybantum cur exclusum 6,7.
- Apocalypseus locus de animabus martyrum 87,10.
- Apollo Mineryae precibus Iovem inexorabilem praedicat 260,20. erga Croesum parum gratus 13,1. servile iugum subit 10,28. Apollinis ortus et tempora 139,34. supra 9,30. epitheta 9,30. Apollinis infantis simulacrum 11,23. Apollinis Opsophagi simulacrum 11,24. Apollinis Delphici templum et tempestatibus et incendiis delectum 16,9. Apollinis Delphici simulacrum columna 151,9.
- Apollo Sminthius unde dictus 11,50. Apollines sex 8,27. Apollinis etymologia et signif. mystica 151,11.
- Apollo mystice quid significet docet etiam Plato in Cratylo, et Fulgentius Mytholog lib. 1.
- Apollodorus chronographus de Herculis et Aesculapii consecratione quae trad. 139,16. de Bacchi consecratione quae prod. 139,12. de Martis sacrificiis quae scrib. 8,44. de Homeri temporib. quae tradat 141,19. de Xenophanis Colophenii temporibus quae scrips. 130,10.
- Apollodorus Corcyraeus de Branchi vatis carmine lustrali quae trad. 243,26.
- Apollodorus Cuman., Grammaticus primus appellatus 133,23.
- Apollodorus Cyzicenus summum bonum quod statuerit 179,31.
- Apollonius Rhodius de Argonauticae expeditionis sociis quae narret 139,14.
- Apophthegmata septem sapientum 129,30.
- Apostoli allegorice pedes domini per prophetam picti 76,8. an electionis merito facti apostoli 283,17. a Christo mystice primum, postea aenigmatice, demum liquide et clare edocti 342,41. perfecti in omnib. gratiae donis 226,26. evangelium praedixerunt etiam apud inferos 271,2. 18. quamdiu docuerint 325,8. Christi exemplo, pro Ecclesiis quas crexerunt, passi sunt 216,6. prophetae quoque fue-

- runt 241,31. uxores suas  
 cur secum circumduxerint 192,40. Apostolos in  
 XII signa Zodiaci mutatos esse censuerunt Valentiniani 338,24. Apostolus ille praeclarus, de Paulo 240,30. sic Apostolus ille generosus 180,52. et alibi saepe item Apostolus ille divinus 136,40. ex Apostolorum actis locus de Petri abstinentia scrupulosa 64,40. Apostolica vestigia insistenda gnosticis 216,7. apostolicae traditionis semina usque ad Clementem quoque propagata 118,33. apostolorum omnium ut doctrina, sic et traditio fuit eadem 325,29. Apostolicus vir Barnabas 176,49.
- Appetentia et Concupiscentia** quid diff. 223,32.
- Aptitudo** quid 281,24.
- Aqua** pro deo a quib. habitata, et cur 19,17. 23. an deus 29,2. aqua lustralis e trib. salientib. iniecto sale 303,10. aqua marina in expiatione seu lustratione 303,5. aquae salutaris fons a deo propinquatur 27,2. aqua mystica contra ecclesiae regulam abutuntur haereses 137,11. aqua nuda in Eucharistia nuntuntur quidam haeretici 137,13. (Aquarii d. Augustine de Haeres. cap. 64.) aqua baptismatis a communi quid differat 344,7. duplex 345,11. Aqua obscura in nubibus acris, allegor. 285,24. aquae tuae in tuas plateas discurrant, allegor. 156,13. aquam de tuis conceptacula bibe, allegor. 118,15. aqua aliena abstinere, quid 94,18. aquam alienam transire allegor. 108:38. 137,15. aquam furti bibere, allegor. 137,10. et 108,34.
- Aquilae** esu cur interdictum Israeli 109,30. 244,26.
- Aras et templa** plura extruere vetuit Moses 249,22. aras diis primi qui statuerint 13,11. ara antiquiss. et puriss. in Delo 304,32. Ignoto deo dicata 251,17. vere sancta quae 304,34. Christiana quae 304,22. Ara si a iure perrosa esset, omnisum habetur 302,29.
- Arabes** quae invenerint et excolerint 132,16. camelis quomodo utantur 98,8. lapidem pro deo colunt 13,48. Arabes Felices quandopere philosophati 130,48.
- Arati locus** 21,34. 136,9. 255,12. Aratea mundi circumferentia 243,31.
- Arbitrium** homini liberum datum, eligendi pariter et fugiendi 156,52. 261,14. 18. gratiae divinae alis opus habet ut exurgat et subvolet 251,20. de arbitrio atque electione hominis ut senserint Basilidiani et Valentiniani 156,40.
- Arbores** impudentes 124,6. agrestes, plus alimenti

- trahunt quam sativae 285,  
39. arbor immortalitatis  
249,5. arbore fructibus  
dignoscitur, non e foliis  
aut floribus 191,2.
- Arcae sacrae myst. sig. 240,  
47. 241,4. 279,16. 289,21.
- Arcae operculo detecto,  
effulget arcanorum noti-  
tia 247,15.
- Arcadiae vetustas 2,52. Ar-  
cadica Argolicis quanto  
recentiora 138,34. Arca-  
dicōn libri Aristippi 139,  
28.
- Arcana constantissime qui  
apud se continuerint 213,  
3. Arcanorum cognitio un-  
de ad homines pervenerit  
235,22
- Arcesilai academici ante-  
cessores et successores  
130,5. iocus 302,37.
- Archangeli inter angelos et  
τοὺς πρωτοκτίστους medii  
338,40.
- Archedemus summum bo-  
num quod statuerit 179,  
12. λέκτα quae voc. 332,46.
- Archelaus Atheniensis, Ana-  
xagorae successor, prae-  
ceptor Socratis 129,50. In-  
finitum pro deo habuit  
19,47.
- Archelaus saltator 323,32.
- Archemachus Euboicorum  
tertio de Homeri tempo-  
ribus quae scrips. 141,23.
- Archemori fauebria 10,11.
- Archias, Syracus. conditor  
144,14.
- Archilochus Parus iambum  
invenit 133,17. turpis poe-  
ta 116,19. quando vixerit  
144,11. Terpanthro vetu-  
stior 144,8. Archilochi lo-  
cus 250,34. locus ex Ho-  
mero mutuatus 263,22. 24.  
32. Archilochei Commen-  
tarii Aristarchi 141,18.
- Archini locus ex Homero  
266,19.
- Arctinus a Leache victus  
144,9.
- Arête philosopha 224,20.  
meminit et Diog. Laert.  
lib. 2.
- ab Argenui amasii nomine,  
templum Argynnae Vene-  
ri structum 11,20. Sunt  
qui utrobique malint Ἀρ-  
γεννος, per ε, quo nomine  
et insula una legitur, et  
tria promuntoria. Signifi-  
cat autem ἄργεννος Aeolica  
forma, idem quod ἄργενδος  
albus, candidus. Ἀργυρῶν  
Agamemnonis amasium et  
Ἀργυρῶν Ἀργυρῶν agno-  
scit etiam Stephanus sed  
addit, eandem et Ἀργεν-  
νῶν dici, ab Aristophane  
autem Ἀργεννῶν per diphth.
- Argentens hominum ordo  
Piat. 254,27.
- Argia seu Argiva, philos.  
224,19.
- Argolica Graecorum vetu-  
stissima 138,32. Argolica  
Demetrii 14,7. Argolica-  
rum mulierum fortitudo  
224,4.
- Argonautarum expeditio 139  
13. 145,20.
- Arguere et Reprehendere,  
animi vitiorum chirurgia  
est 50,31.
- Argi statuarii opera 14,8.
- Argynnus, vise Argennus.
- Aridaei supplicium 252,49.

- Plutarch. 290. Justin. 19, 53. Theodor. 154,19. in Plat. ed. Ardiaeus est 615.
- Arignotae scripta 224,16.
- Arimaspium fict. civ. 232,48.
- Arionis musica 1,6. 41.
- Aristaeus Cyrenaeus vates 144,19. etesias impetrat per sacrific. 267,38.
- Aristander Telmesensis vates 144,45.
- Aristarchus de Pythagora quae trad. 129,42. in Archilocheis commentariis de Homeri temporibus quae tradat 141,18.
- Aristeas Argivus de Api Argivorum rege quae prod. 139,29.
- Aristeas Proconnes. vates 144,26.
- Aristippus Cyrenaeus unguentorum usum quo argumento luserit 76,40. unguenti usum a cinaedibus infamatum dolet 77,42. responsum eius de Laide 177,13. Aristippus iunior *μυροδιδασκός* unde dictus 224,21.
- Aristippus Arcadicorum libro 1. de Api Argivo quae referat 139,28.
- Aristo Thessal. vates 144,21.
- Aristo philos. summum bonum quod statuerit 179, 18. locus eius de vitiorum tetrachordo 175,21.
- Aristobulus Peripateticus Iudaicam philosophiam Graeca multo antiquiorem ostendit 132,1. Peripateticos ex Lege ac Prophetis sua collegisse tradit 254, 21. de dei in Sina monte se ostendentis magnifico splendore quae scrips. 268,26. locus eius de s. Scripturae libris 148,11.
- Aristoclis furtum 267,9.
- Aristocrit. Antidoxumenon libro 1. aenigmaticam epistolam recenset 239,51.
- Aristodemus de rerum invent. scr. 133,1.
- Aristomenis Messenii victimae 12,28.
- Aristophanes in Daedalo suffragatus q. Platoni comico 267,5. in Thesmophoriazisis prioribus. Cratino multa suffragatus 267,2. locus eius ex Thesmophoriazisis, in vulg. ed. non exstans 90,46. locus ad imitationem Theognidis 264,51. locus ex Herodoto 266,22. locus ab Epicuro expressus 266,39. locus ex Vespis 211,12. Aristophanis Cocalum transformavit Philemon in Hypobolimaeum 267,4.
- Aristoteles Cyrenaeus Laide ut usus 192,17.
- Aristoteles Platonis discipulus, in Lyceo Peripateticam sectam instituit, successoremque reliquit Theophrastum 130,1. praecipua sanctorum dogmatum a Platone mutuata 267, 14. Iudaei consuetudine usus 131,21. Physices magister insignis 323,33. foetum quo temporis spatio perfici scribat 290,26. de asello pisce quae tradat 65,23. plantas animalia esse negavit, et quid aui-

- mal esse voluerit 328,36, 44. de Sophistica ut senserit 135,3. τὸδετι quid vocet 157,37. προσηγορίαι quid vocarit 332,49. ποιῆν et πράττειν ut distinguat, et an recte 251,49. de rerum inventoribus scripsit 133,1. Pythiae adscribit d. Nosce te ipsum 129,26. de Apolline quae prod. 8,27. in Locrensi republ. de Zaleuco quae scribat 152,22. in Phocensium rep. Excesto tyranno quae trad. 144,34. servis ne arrideri quidem vult 111,22. cuique homini summum attribuit genium 272,36. bonum quonplex statuerit 207,28. summum bonum quod statuerit 179,2. de deo ut senserit 20,3. providentiam dei quousque se extendere censuerit, et unde opinionem illam hauserit 252,42. Aristotelis Exoterica et Esoterica 245,44.
- Aristoxenus** de Pythagora quae tradiderit 129,41. de Doria et Phrygia harmonia quae trad. 279,37.
- Arius** Salaminus historicus 16,28.
- Arithmetica** mysticae gnosi materiam suppeditat 278,45.
- Arsinium** vinum delicatum 68,8. P. m. s. Ἀρσινοῖσιον. **Arsinium** cur ibi reposuerit, docet Petrus Victorius Var. lect. lib. 15. cap. ultimo, ex Plutarcho, Strabone, Athenaeo.
- Arma** iustitiae dextra et sinistra 282,45. arma lucis allegor. 227,42. **Armatura** Christiana seu spiritualia 32,26. 175,34. 212,46. 49.
- Aromatum** usus qui 79,39.
- Arpedonaptae** Aegyptii philosophi 131,14. **Arsepedonaptae** Eusebius Evangel. praepar. 277,2.
- Arrogantia** quid 173,30.
- Ars** quid 394,5. artes unde ad homines pervenerint 349,47. et 121,22. 31. ferme omnes a barbaris inventae et ad Graecos derivatae 132,20. absque vera philosophia noxiae sunt 124,41. artificium statuarum accuratius in barathrum homines pellexit 17,33
- Arses** seu Ochus, rex Pers. 143,24.
- Arsinoe**, Apollinis concubina 9,31.
- Artapanus** libro de Iudaeis, de Moyse quae narret 149,1.
- Artaxerxes** Darii filius 19,38.
- Artemisia** philosopha 224,19.
- Artorius** in lib. De vitae longitudine, potus praecipuum quod det 66,28.
- Aruspicina** et extispicina quorum inventum 132,25.
- Arvum** foemineum. Plato attingi vetat, nisi proprium 13,10.
- As** et libra in Rom. testamentis symbolica 245,14.
- Ascanii** imperium 145,26.
- Ascracum** blitum delic. 61,3.

- Aselli piscis natura** 65,22. aselli invenculi ad vitem alligari allegoria 38,36. asinum bovi ad aratrum iungere vetitum; allegor. 172,52. asinus petulans; allegor. 205,35. asini a Scythis sacrificantur Marti 8,43.
- Aspasiae Milesiae eruditio** 224,22. meminit etiam Xenophon et Aelianus.
- Aspis surditatem affectans;** allegor. 29,41.
- de Assensione Platonici et Stoici ut praedicarint** 165,44.
- Assyria Graecis multo antiquiora** 138,36. Assyrii quae invenerint 132,38. Assyriorum philosophi, Chaldaei 131,37.
- Astrabacus genius** 12,6.
- Astra pro diis culta** 7,40. quid virium habeant, quid non 343,4. 8. astrorum cursus ab Aegyptiis ut notatus 237,44. astra spectant etiam agricolae ac nautae 280,11. 291,18.
- Astrologia, curiosior astronomia** 20,18. a quibus inventa 132:20. 24. verax tantum usque ad baptismum 343,40. Astrologica, Magica et Praestigiatrix arte gloriantur Graeci 155,7. Astrologicae historiae Eudemi 130,18.
- Astronomia ab angelis ad homines derivata** 349,46. ex astronomia quae petere possit gnosticus 280,8.
- Astylus Croton, athleta** 192,16.
- Athamantis Pythagorei locus** 265,20.
- Atheniensium veterum cultus** 86,26. clades 145,33.
- Athenodorus de Sarapi quae tr:** 14,29.
- Athletae veteres pudiciores quam mulieres in balneis** 160,9. continentia usi et ipsi 192,15. athletae olympiaci precatio ad Iovem generosa 309,7. athleta christianus vere qui 301,33. athleticum robur quale 60,44.
- Athyrta regio eversa** 138,27.
- Atlas Lybicus quae invenit** 132,31. Atlas Phryx coeli columnas unde sustinuisse dictus 132,10. Atlantis tempora 138,36. Atlantii poli custodes; et Atlas polus qui 241,2. Atlanticus Platonis 245,51.
- Atoeas Scyth. rex** 240,1. H. m. s. *Arreas*, alibi Ateas.
- Atomi rerum primordia atheis** 127,46.
- Attagenes Aegyptii delicatiora** 61,6. de attagenum deliciis etiam A. Gellius lib. 7. c. 16. et Martial. epigramm. 37. lib. 5. R.
- Attica olim Actaea, ab Actaeo rege** 138,46. Attica quanto Argolicis recentiora 138,33. Atticorum sacrorum stultitia 6,15. Atticismus 37,31. et 38,12.
- Attidis et Cybeles sacra** 5,20. Attin pro Baceho cur accipiant nonnulli 6,13.
- Avaritia, malitia et vitiorum arx** 70,42.
- ne Audire quidem veritatem**

- multi sustinent 324,7. Audire pro intelligere et sentire 232,17. 233,19. auditus dei, praevenit expectationem filiorum suorum 55,24. auditores strategemate interdum capiendi 310,18. ad auditorum captum accommodarunt se apostoli quoque ac prophetae 287, 5. Auditorum verbi quod officium 116, 46. auditor gnostico sufficit vel nnicus 127,6.
- Aves Indicae, Psittaci** 99, 21. aves et colorem mutant et vocem quotannis 81,42. avium concentum reddentes silvae ad ventorum flatum 268,34. aves multae sub sole, i. varia auguria 302,41. avium volatus significat tantum, non agit 343,5. avibus retia tenduntur iure; allegor. 161,35. avib. rapttricib. cur interdictum Indaeis 109,30. aviculis leviss. vescuntur Aegyptii sacerdotes 305,9.
- Augeas ab Hercule vulneratus** 10,45.
- Augiae locus ex Antimacho** 264,32.
- Auguria et auspicia a quib. inventa** 132,24.
- Augustus et successores eius quot annos quisque imperarit** 146,44. **Augusti consulatus** IIII, 145,39.
- Auris effigies Aegyptiis quid sign.** 242,17. aurium munimina ut in palaestra, ita in auscultatione 73,16; 25. auribus apprehensis deosculari olim pueros cur soliti 235,51. auris tactus in testamentis symbolicus 245,14. aures fodicare, indecorum 75,42. aurib. perforatis inserta ornamenta non decent matronas 91, 45. in aurem dicere, et in aurem audire, quid 286, 15. Aures minus credulae quam oculi 335,20. non temere praebendae omnibus 235,46. nec obstruendae monenti ac docenti 29,41. per ignorantiam obstruuntur a nonnullis 279,48. aures habentibus sat aperta scripturae mens 287,47.
- Aurora amasius Tithonus** 10,4.
- Aurum, terra primum est; post purgatur et defaecatur** 176,45. aurum terrestre magno labore modicum eruitur; caeleste, contra 204,16. irae dei haud eximit 91,12. aurum regium, allegor. 254,32. aurum in corona regia quid signif. 76,37. Christo infanti magis oblatum quid signif. 76,38. Anri gestatio quam stolidi 106,5. aureus ornatus non stupendus nec affectandus 89,21. aureus ornatus, eruditio 106,5. aurei homines Platoni qui 254,27. 260,34. aureum saeculum quod 206,28.
- Austeritate praeceptorum curantur multa vitia** 50,30.
- Auxo, dea** 7,49.
- Axiothea Phliasia** 224,22.

## B.

- Baalis sacra 53,18. 91,20.  
 Babylonis eversio 145,36.  
 Babylonii sermones Democriti 131,9.  
 Baccari, unguentum barb. 76,46.  
 Bacchi ortus et tempora 139, 2. 20. Bacchus Mose recentior 133,20. in deorum numerum quando relatus 139,11. idem cum Osiri Aegyptiorum 351,21. Democrito idem qui Plato 10,25. Bacchus, vinum 7. 41. 310,13. Bacchica orgia coronati peragunt 78,46. Bacchicorum sacrorum vesania 4,41. immanitas 5, 39. 12,35. Bacchanalia Christiana 33,16. Bacchi Eleutherensis templum 16, 9. Bacchi Morychi simulacrum 14,15. Bacchus *χοιροψάλας* 11,33. Bacchi nomen sibi usurpavit Ptolemaeus et Mithridates 16, 23. ut Bacchae Penthei corpus, ita sectae Philosophiam discerpserunt 128, 32.  
 Bacchylidis locus 114,45. 256,50. ex Paeanib. 248, 10. locus a Moschione comico expressus 264,47.  
 Bacides duo 144,16.  
 Bactriorum philosophi, Samanaei 131,37.  
 Baculus tuus et virga tua invitavit me 49,45. baculus christianus, beneficentia 101,44. baculus iniuriae quid 74,7.  
 Balneis an utendum, et quomodo 99,37. cur, et quomodo 103,17.  
 Baptismus iustorum ante Christum a nostro quid diff. 163,36. 198,12. baptismus per ignem qui 346, 48. baptismus per aquam et spiritum fit 345,10. duplex, ut duplex ignis 343, 52. 345,12. quid significet 344,50. veteris hominis sepultura est 343,37. post baptismum cur ieiunia et preces iustit. 344,11. Baptizari pro mortuis 337,49. baptisma haereticum allegorice praefiguratum 137, 15. baptismus seu adoptatio nostri, variis adpellatur nominibus 41,13. 34. baptismi imago quaedam ex Mose et Homero 227, 45.  
 Barba tonderi potest, radi non debet 106,23. et 96, 20. 35.  
 Barbarorum genera plura, quo sensu dixerit Plato 130,36. 51. barbari philosophiam philosophosque ac legumlatores Equanti fecerint 130,40. barbarae philosophiae non verba spectanda, sed res 133,4. Barbarus nobis est quem non intelligimus 133,9.  
 Barnabas apostolicus, unus e LXX Christi discipulis, Pauli admeister et socius, de corde hominis ut scripserit 176,50. 246,46. praecipuum de prohibitis et concessis carnibus enarravit 244,19. ut enarret illud psalmi, aperite mihi

- portas iustitiae 274,44. primum psalmum ut exposuerit 168,5. Barnabae apostoli locus 161,3. 48. 171,3. 246,45.
- Basilium unguentum** 76,45.
- Basilides** quib. temporibus fuerit 325,11. deum naturaliter sciri dicit 233,33. hominem qualem statuerit 176,17. electionem peregrinam in mundo unde dixerit 231,40. de Iustitia et pace ut censuerit 231,6. peccata quae remitti senserit, quae non 229,44. de coniugio ut senserit 183,12. Exegeticon libro XXIII de martyribus quae scribat 216,5. Basilidiani Matthiae opinionem iactitant 325,28. diem quo Christus baptizatus est, religiose celebraverunt 147,20. de fide atque electione ut senserint 156,36. 40. fidem ut definiant 160,11. de affectib. ut sentiant et loq. 176,7. de columba in Christi baptismo ut senserint 337,13. ut interpretati sint redditionem dei vindicis usque in tertiam et quartam gener. 338,49. ut enarrant dictum istud. Initium sapientiae, timor domini 161,51. confutantur 183,35.
- Bassari Bacchi orgia** 6,43.
- Batti Cyrenaei Divinatio** 144,25.
- Baubo terrigena** 6,19.
- Bauson seu Blyson, Heracliti pater** 130,24.
- Beatus qui, et Beatitudo** quid 137,34. 167,51. beatos quos praedicat verbum, eos nos imitari vult 57,17. Beatitudo seu summum bonum quod a quib. statuatur 178,44. 179,5. Platoni est, similem deo fieri 174,1. paucis obtingit 234,24. beatitudo christiana cur contemnatur a nonnullis 57,37.
- Beliar, pro Belial** 245,37. 194,20.
- Bellum sacrificio averruncatum in annos x** 268,11. in bello mortui laudantur et honorantur 206,7. 25. bellicarum calamitatum ephrasim 95,24.
- Benefacere et Iuste pauire, eiusdem facultatis ac virtutis** 53,1. beneficentiae studium quantopere nobis commendatum 101,44. 113,20. 126,28. aequae veteri ac novo testamento praecipuum 193,3.
- Benevolentia quid sit** 58,39. 160,25.
- Berosus in Chaldaicis historiis de Nabuchodonosoris expeditione quae scribat** 142,18. Chaldaicorum tertio de Persarum religione quae scr. 19,36.
- Beseleel, excell. artifex** 121,23.
- Bestiarum spiritus adulterinos humanis animis affingunt Basilidiani** 176,10. bestiolae ultrices ex peccatricum lacte 349,17. bestiae pro diis habitae 11,40. bestiae; allegor. Infideles 121,5. bratam bestiam se facit qui praeter

- rectam rationem peccat, 59,51.  
 Betae Ascrenses delicatae 61,2.  
 Biantis dictum 129,35.  
 Bibere ac Potare, adultorum sunt 43,42. bibere calicem Christi 216,9.  
 Bibliotheca Alexandrina 147 52.  
 Bifidis vesci cur concessum 199,32.  
 Bilis allegor. Fastus 58,21.  
 Bion Proconnesius Cadmi scripta in summaria seu capita rededit 267,8. Bionis iocens 302,36. apophthegma 17,8.  
 Blistichis, Ptolemaei pellex 14,25.  
 Bocchoridis iustum iudicium 223,7. meminit et Diodor. Siculus lib. 1. p. 59.  
 Boeo vates 144,22.  
 Bombylus, insectum 86,49. Aristoteli et Plinio *βομβύλιος*. Bombycis natura et textura 86,47. et Hieronymus Vida in Bombyce.  
 Bonum esse, quomodo dicitur 50,19. bonum probumque esse divinitus sibi unice precatur Socrates 254,15. bonifimus non natura sed institutione recta 223,28. bonus nemo nisi deus pater 52,38. Bonum, quatenus bonum, non nisi iuvat 50,14. usum non habet, nisi bonitatis suae actiones et fructus edat 283,13. bonum bono amicum 253,46. bonum quod non est, non continuo malum est 231,32. bonum quid quod statuerint, et quos boni gradus 227, 20. Bonum summum et perfectum quod a quibus statuatur 178,44. bona vocantur non virtutes modo, sed et actiones honestae 281,45. bona divinitus veniunt hominibus 295,9. impetiuntur tribus modis 295,11. quotuplicia 281,46. duum generum 210,11. triplicia Peripateticis 161, 30. 231,43. bona terrae quae; et quae bona vera 111,44. Bonitas, iustitiae austeritate ac metu temperanda 55,47.  
 Bos Aegyptiis quid signif. 242,19. bovi trituranti non obligatur os: nec bos cum asino ad aratrum iungitur 172,51. et Plato de leg. lib. 6. ubi bos et asinus calcant, quid sign. 262,21. bovis et ursi congressus in unum, allegor. 272,5.  
 Bosporus quadriremis fabricator 132,39.  
 Botrus propheticus 65,35.  
 Brachmanes, Indici philosophi 130,47. 132,5. quanta usi continentia 193,51.  
 Branchi vatis versus 243,26.  
 Brenthium unguentum 76. 45. et apud Hesychium: Athenaei epitomae m. s. *βρένθειον*, Suidae *βρένθειον* et *βρένθος*, apud Pollucem *βρένθειον*, e supervacuo.  
 Breviloquentiae studium 243, 11. veterib. usitatum 129, 24.  
 Britanniae antrum cymbalis concinne resonans 268,31.

Brontini poemata 144,6.  
 Bryaxides statuarii duo 14,  
 4, 34.  
 Butas seu Buttas, Ind. doct.  
 121,43.  
 Batyrum quid, et usus eius  
 47,22.  
 Buzi, propheta 142,10.  
 Byssinae telae 88,42. quan-  
 do inventae 132,50.

## C.

Cabiri qui 6,9.  
 Cadmus Thebas quando ve-  
 nerit 138,51. 139,21. quae  
 invenerit 132,27. 36. Cad-  
 mi veteris scripta 267,8.  
 Cadmeam victoriam re-  
 portare 126,34.  
 Caedes quid 292,11.  
 Caelibatus quoque, ut Con-  
 iugium, sua habet munia  
 197,19. caelibatus et con-  
 tinentiae non capaces om-  
 nes 192,9. 13. e caelibatu  
 ad coniugium transitus  
 per manuum impos. 183,  
 27. caelibatus Spartaë pu-  
 nitus 182,5. caelibes anni-  
 versariam multam pen-  
 dere iubet Plato lib. 7.  
 de leg. et Valerius Max.  
 lib. 2. c. 9. in principio R.  
 Caelum et Mundus indiffe-  
 renter a Platone ponun-  
 tur pro eodem 250,24.  
 Caelum proprie urbs, se-  
 cundum Stoicos 232,44.  
 caelum, allegorice caele-  
 stia curantes 232,17. caeli  
 allegorice quid 349,28. 34.  
 caelum petentes quib. in-  
 structos esse oporteat 101,

44. cum caelo vetus est  
 hominibus cognatio 7,28.  
 caelum stellatum pro deo  
 adoratum a nonnullis 239,  
 19. in quintum caelum  
 subvectus Sophonias, Pan-  
 lus in tertium 250,1. 17.  
 Caeli septem, secundum  
 quosdam 230,39. e Caeli  
 genitalibus nata Venus 5,  
 14.  
 Caianistae haeretici unde d.  
 325,32. Caiani Epiphanio  
 103 et 123.  
 Caini et filiorum eius sa-  
 tura 341,30.  
 e Calatho in cistam 6,34.  
 Calceamentorum usus qui  
 89,7. luxus 89,1. calcei  
 mulierum q. 89,9. calcei  
 corrigiam solvere, alle-  
 gor. 245,7. calceos habere  
 vetantur apostoli, allegor.  
 101,33.35.  
 Calchas vates 144,23.  
 Calices auriti 235,47.  
 Calliae comici locus 264,29.  
 Callimachi locus 8,44. 11,13.  
 254,50. 256,23. locus ex  
 Epigramm. 248,9. Calli-  
 machus Iambis, Branchi  
 lustrationem memorat et  
 ipse 243,40. Aetis, Dia-  
 nam ἀπαρχομένην narrat  
 11,21. Aetia eius cryptice  
 scripta 244,12.  
 Callinicus Hercules 302,48.  
 Callinus quando vixerit  
 144,11.  
 Callipho summum bonam  
 quod st. 178.48. 52.  
 Callistagoras genius Temio-  
 rum 12,6.  
 Callithoe aeditua 151,7.  
 Calo statuarii opus 14,1.

- Calumnia, gladii ministra 126,22.
- Cambyses occidit Apin Aeg. d. 15,52.
- Cameli barbaris et vehiculum praestant, et victum 98,9. e cameli pilis vestis 88,42. 221,26.
- Candelabri sacri signif. 240,37.
- Canis vox *πολύσημος* 329,14. canis pro deo 11,42. Canes duo Aegypt. quid sign. 242,25. 28. canes Marti sacrificant Cares 8,43. canib. non participanda sancta alleg. 156,10. Canis pretium altari offerre vetitum 118,13.
- Canities venerationem habet 107,2. canitiei illitio indecens 96,3. canescunt citius qui se tingunt et inungunt 77,49.
- Canthari, pocula exquis. 99,30.
- Canthus et hymni in convivis 7,40. 280,3.
- de Capillis observanda quae et viris et mul. 106,28. 39. capilli soluti, allegor. quid 76,19. capillorum ratura insubiti et involuntarii homicidii expiatione, allegorica 36,2. capillus dei ut lana nivea 96,10.
- Capito musicus 1,37.
- Cappadoces quae invenerint 132,38. Cappadocicum imperium dierum XVIII, 143,32.
- Caprae fabulosae 2,51. 4,32.
- Captivam quam reverenter haberi voluerit deus. 171,49. 195,47. captivare se, quid 300,11. captivitatis Babylonicæ tempus 143,14. et 142,19.
- Caput nudum viros quidem decet; mulieres non item 106,36. caput mulieris, maritus, viri, deus 106,48.
- Carbones ignis, allegor. 285,26. Carbunculi mystici 241,13.
- Cares quae invenerint 132,24. Marti canes sacrificant 8,43. Carica massa 71,16.
- Caricae Chelidonenses 61,4.
- Caritas seu dilectio quid 162,52. 222,25. caritas cur appellatus deus ipse 222,46. caritas multipliciter intelligendam se praebet 171,37. pervadit omnia 165,28. per auditum se insinuat 235,52. simplici modicoque apparatu indiget 59,11. caritatis comites quae 363,10.
- Carmalus, locus Romae 139,49. ambigue, pro Cermalus vel Carmentalis.
- Carminum facies e Musis inargentata, i. lucri causa scripta 237,34.
- Carneades Hegesilai successor 130,6.
- Carnibus et vino abstinentium, sen parcius utendum 63,17. 304,39. 305,5. caro factum Verbum, quo sensu 337,27. caro omnis, foenum est 231,24. potestatis. et spiritibus. obistere ut possit 211,33. in carne vivere non simpliciter abominatur Paulus 194,46. carne abutendum quo sen-